ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _ 2019г. № "/У-И,

О внесении изменений в состав Координационного совета по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности в г.Аргун

В целях реализации Федерального закона от 23 ноября 2009г. № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и повышения энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» на территории
города Аргун, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от
6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Мэра города Аргун от 8 июля
2011г. №63-п «О Координационном совете по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности в г.Аргун», исключив из состава
Координационного совета по энергосбережению и повышению энергетической
эффективности в г.Аргун Осмаева Ахмеда Исмаиловича, Таусова Аслана
Исаевича, Юсупова Магомеда Абдулрашитовича,

и включив в состав Координационного совета:
Эльжуркаева Дени Хасановича, начальника МУЛ «ПУЖКХ г. Аргун»;
Дунаева Ахмеда Шараниевича, директора филиала Аргунский АО

«Газпром газораспределение Грозный»;
Демельханова Бислана Илесовича, начальника АО г. Аргун ООО «Газпром

Межрегионгаз Грозный».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Аргун / )

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев